Российская  Федерация

Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

Адыгэ Республик

Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.12.2020 года

№ 119

с. Сергиевское

О внесении изменений в Постановление главы МО «Сергиевское сельское поселение» №6 от 22.01.2018г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения и их идентификационных номеров»
 Постановляю:

1.Внести изменения в приложение №3 к постановлению Главы МО «Сергиевское сельское поселение» от 22.01.2018г. №6.
2.Приложение №3 читать в следующей редакции

    (прилагается)

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» в сети Интернет;
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по земельно-имущественным отношениям.
5.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.
Глава муниципального образования

  «Сергиевское сельское поселение»

В.М.Каленников
Приложение № 3

к постановлению Главы

МО «Сергиевское сельское поселение»

от 24.12.2020 г. №119

	№

п/п
	Наименование населенного пункта

и адрес автомобильной дороги
	Собственник/

балансодержатель

	Протяженность, км.
	Общая площадь, км.
	тип покрытия
	Идентификационный

номер автодороги

	асфальтобетон, км
	Щебеночное, гравийное, км.
	Грунтовые, км.

	первый разряд
	Второй разряд
	третий разряд
	четвертый разряд

	с. Сергиевское

в т.ч. по улицам
	МО «Сергиевское сельское поселение»
	15,03

	0,45
	9,86
	4,72

	1
	Первомайская
	-/-
	1,5

	1,5

	79605420
	ОП
	МП
	001

	2
	Центральная
	-/-
	2,13

	0,45
	1,68

	79605420
	ОП
	МП
	002

	3
	Краснооктябрьская
	-/-
	1,29

	1,29

	79605420
	ОП
	МП
	003

	4
	Выгонная
	-/-
	0,9

	0,9

	79605420
	ОП
	МП
	004

	5
	Садовая
	-/-
	0,35

	0,35

	79605420
	ОП
	МП
	005

	6
	Южная
	-/-
	0,39

	0,39
	79605420
	ОП
	МП
	006

	7
	Курганная
	-/-
	0,34

	0,34
	79605420
	ОП
	МП
	007

	8
	Кузнечная
	-/-
	0,73

	0,73

	79605420
	ОП
	МП
	008

	9
	Больничная
	-/-
	0,61

	0,61
	79605420
	ОП
	МП
	009

	10
	Почтовая
	-/-
	0,75

	0,75
	79605420
	ОП
	МП
	010

	11
	Октябрьская
	-/-
	0,2

	0,2

	79605420
	ОП
	МП
	011

	12
	Кубанская
	-/-
	0,78

	0,4
	0,38
	79605420
	ОП
	МП
	012

	13
	Северная
	-/-
	0,59

	0,59

	79605420
	ОП
	МП
	013

	14
	Красных партизан
	-/-
	0,35

	0,35

	79605420
	ОП
	МП
	014

	15
	50 лет Октября
	-/-
	0,34

	0,34
	79605420
	ОП
	МП
	015

	16
	Фестивальная
	-/-
	0,3

	0,3
	79605420
	ОП
	МП
	016

	17
	Индустриальная
	-/-
	0,67

	0,67

	79605420
	ОП
	МП
	017

	18
	Мира
	-/-
	0,56

	0,56
	79605420
	ОП
	МП
	018

	19
	Конечная
	-/-
	0,54

	0,54
	79605420
	ОП
	МП
	019

	20
	Адыгейская
	-/-
	0,84

	0,84

	79605420
	ОП
	МП
	020

	21
	Весенняя
	-/-
	0,51

	0,51
	79605420
	ОП
	МП
	021

	22
	Колхозная
	-/-
	0,36

	0,36

	79605420
	ОП
	МП
	022

	23
	х. Шишкинский, ул. 8 Марта
	-/-
	1,26

	1,26

	79605420
	ОП
	МП
	024

	х. Курский

в т. ч. по улицам
	-/-
	1,95

	1,06
	0,89

	24
	Подгорная
	-/-
	0,76

	0,76

	79605420
	ОП
	МП
	025

	25
	Весёлая
	-/-
	0,41

	0,41
	79605420
	ОП
	МП
	026

	26
	Зелёная
	-/-
	0,48

	0,48
	79605420
	ОП
	МП
	027

	27
	Выгонная
	-/-
	0,3

	0,3

	79605420
	ОП
	МП
	028

	с. Георгиевское

в т.ч. по ул.
	-/-
	2,41

	0,65
	1,76

	28
	Северная
	-/-
	0,4

	0,4

	79605420
	ОП
	МП
	029

	29
	Нагорная
	-/-
	0,63

	0,63

	79605420
	ОП
	МП
	030

	30
	Октябрьская
	-/-
	0,36

	0,36

	79605420
	ОП
	МП
	031

	31
	Восточная
	-/-
	0,37

	0,37

	79605420
	ОП
	МП
	032

	32
	Степная
	-/-
	0,65

	0,65

	79605420
	ОП
	МП
	033

	х. Тамбовский

в т.ч. по ул.
	-/-
	2,65

	2,65

	33
	Партизанская
	-/-
	0,75

	0,75

	79605420
	ОП
	МП
	034

	34
	Набережная
	-/-
	0,25

	0,25

	79605420
	ОП
	МП
	035

	35
	Майкопская
	-/-
	0,3

	0,3

	79605420
	ОП
	МП
	036

	36
	Красная
	-/-
	0,4

	0,4

	79605420
	ОП
	МП
	037

	37
	Односторонняя
	-/-
	0,3

	0,3

	79605420
	ОП
	МП
	038

	38
	Молодежная
	-/-
	0,65

	0,65

	79605420
	ОП
	МП
	039

	39
	х. Екатериновский,

ул. Заречная
	-/-
	1,05

	1,05

	79605420
	ОП
	МП
	040

	40
	х. Козополянский

ул. Лесная
	-/-
	0,08

	0,08
	79605420
	ОП
	МП
	041

	41
	х. Карцев, ул. Советская
	-/-
	0,7

	0,7

	79605420
	ОП
	МП
	043

	42
	х. Фарсовский, ул. Победы
	-/-
	0,35

	0,35

	79605420
	ОП
	МП
	045

	х. Днепровский

в т.ч.по ул.
	-/-
	1,45

	0,6
	0,85

	43
	Короткая
	-/-
	0,35

	0,35

	79605420
	ОП
	МП
	046

	44
	х. Красный Пахарь, ул. Западная
	-/-
	0,55

	0,55

	79605420
	ОП
	МП
	051

	45
	х. Михельсоновский, ул. Речная
	-/-
	0,6

	0,6

	79605420
	ОП
	МП
	053

_1102834086